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Spre varme!
Vi har lagt bak oss tidenes sommer mtp soldøgn og 
bademuligheter, men i takt med fallende badetem-
peraturer kommer også hverdagen for fullt. Det er 
semesteroppstart for både det ene og det andre og 
travelheten innhenter oss raskt. For mange er høsten 
ei vakker årstid med alle sine farger og sin klare luft. 
For andre er høsten en ny påminnelse om utenfor-
skap. Kanskje denne høsten skal være en anledning 
til å spre varme nå når kulden setter inn? Vi trenger 
alle lyspunkter i livet, både rent fysisk og billedlig, 
og sorgen og mørket kan oppleves enda mørkere 
når dagene blir kortere og mørkere. I dette num-

meret kan du lese om TV-aksjonen som i år går til 
Kirkens Bymisjon og deres arbeid for et varmere og 
mer inkluderende samfunn, om Messe for lindrende 
nærvær med temaet 'raushet' og om nestekjærlig-
het og sorgarbeid i spalten Diakonens hjørne. God 
lesning!
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Vise til sist 

Det står en bjerk i tunet,
og høsten er i løvet.

Det kommer bud fra skogen
og vindene og været

at sommeren skal falle,
og alle blad må lære

å menge seg med støvet.

Det hvite i Oktober
skal bleke alle plener.

Hvert livsens tre skal smake
det siste og det samme.

Du har igjen å takke
for du fikk være stamme
og bære grønne grener.

Einar Skjæraasen

TV-aksjonen 2018

Foto: Bjarne Kjartan Thaule

#mindrealenesammen
TV-aksjonen NRK 2018 går til Kirkens Bymisjons  
arbeid for å skape et varmere og mer inkluderende 
samfunn. I år går TV-aksjonen av stabelen søndag 
21.oktober.

Norge er et samfunn der forskjellene øker. Forskjel-
ler som ikke først og fremst handler om etnisitet  
eller religion, hvor du kommer fra eller hvem du er. 
Men om du er innenfor eller utenfor.

Det er mange måter å være utenfor på. Fra å mangle  
en seng å sove i, til å være utenfor arbeidsliv eller 
sosiale fellesskap. Dette  rammer ikke bare enkelt-
personer, men gir ringvirkninger for hele befolknin-
gen.

Med TV-aksjonen NRK 2018 kan Kirkens Bymisjon 
skape møter som endrer liv. Ved å åpne dører og 
legge til rette for at flere møtes, skal vi vise hvor-
for årets TV-aksjon er viktigere enn aldri før. Vi skal 
tilby mennesker som opplever å stå utenfor, et nytt 
fellesskap,  en seng eller en samtale og slik bidra 
til at flere får muligheten til å oppnå egne mål og 
drømmer.

For mer info se blimed.no og 'TV-aksjonen Oppland 
og Hedmark' på Facebook.

I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng å sove i, andre 
har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal åpne dører og invitere flere inn i varmen. 

Fordi ett møte kan endre et liv - og flere møter kan endre et helt samfunn.

MINDRE 
ALENE 
SAMMEN

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 21. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025
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Normisjonsmøter  
tekst og foto Bjarne Kjartan Thaule

Normisjonsgruppa på Raufoss holder til i kirke-
kjelleren i Raufoss kirke. Her har de månedlige 
samlinger lagt til tirsdagskvelder. I anledning  
semesterstart inviterer foreningen i Nordåsen  
bedehus til åpningsfest, og Normisjon på Raufoss 
har lagt høstens første samling hit. Det samme 
har Vindingstad Normisjon. Denne søndagen har 
i overkant av 30 stk benket seg for litt åndelig,  
sosial og kroppslig føde, og her er det litt av alt. 
Utover dette legger også de to Normisjonsgrup-
pene et par samlinger hvert semester i henholdsvis 
kirkekjelleren i Raufoss kirke og i Engehaugen kirke 
på Gjøvik. Dette gjensidige besøket ses både på 
som inspirasjon, både i form av at oppmøtet natur-
lig nok øker, men også for å bedre utnytte taler- 
kapasiteten i distriktet. Denne kvelden er det Randi  
Bruflaten som gjester Nordåsen bedehus, mange-
årig Normisjonsansatt og lærer ved Bibelskolen i 
Staffeldstgate i Oslo, nå pensjonist. Normisjon på Raufoss hadde tidligere tilhold i  

bedehuset som ble revet i forbindelse med opp-
føringen av Kiwi i Storgata for noen år tilbake. 
Ved å selge bedehuset frigjorde dette midler som  
Normisjon Raufoss valgte å gå inn med i utbyg-
gingen av kirkekjelleren i Raufoss kirke - hvor  
Normisjonsgruppa nå har fått sitt faste tilholds-
sted. De er også medarrangør av 'Formiddagstreff' 
i kirkekjelleren en mandag i måneden.

Fra oppslagstavla 
- menighetsbladet vil i de kommende numrene ta en  
nærmere kikk på hva som skjuler seg bak noen av de faste 
annonsene fra 'Oppslagstavla' på siste side.
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Klaveraften med Hsin-Bei Lee i Raufoss kirke
tekst Kolbjørn Teien foto privat

Den fremragende pianisten Hsin-Bei Lee som nå er bosatt på Raufoss vil holde en ny klaveraften i Raufoss 
kirke onsdag 24.oktober kl.1900. Hun vokste opp i Taiwan men flyttet til USA der hun studerte og arbeidet i 
mange år. Hun ble prisvinner i to store pianokonkurranser og har gitt konserter 
i USA , Canada, Japan, Argentina, Kina og Sør-Korea. Nå har hun en undervis-
ningsstilling ved Karlstad Universitet og er også pianist i Gjøvik Trio. Hsin-Bei 
Lee er glad i å undervise og har gitt mesterklasser i flere land. I Raufoss kirke 
vil hun også si noe om alle stykkene hun skal spille. Til våren vil hun følge opp 
med flere klaveraftener og håper på den måten å skape en økende interesse 
for all den fantastiske pianomusikken som er skapt gjennom tidene. Det er 
gratis adgang og man får anledning til å gi et bidrag  ved utgangen. 
Alle er hjertelig velkommen !

Språkkafé på Frivillighetssentralen
tekst og foto Margrethe Vang Nedregård

I slutten av mai hadde vi semesteravslutning på 
Språkkaféen. Vi samlet oss på Lunde gårdsbarne-
hage og hadde en fantastisk dag sammen. Barn og 
voksne koste seg med hester, kaniner og høner. Det 
er jo gøy når hestene stiller seg opp i kø for å hilse 
på barna. Takk til familien Dullerud for en uforglem-
melig dag. 
Å legge til rette for inkluderende fellesskap er et vik-
tig diakonalt anliggende. Raufoss menighet ønsker 

å bidra til integrering av nye bosatte på Raufoss. 
Hjertelig velkommen til en lørdags formiddag med 
deling og inkludering: 
29. september, 20. oktober, 17. november og 
8. desember kl.11.00 på Frivillighetssentralen 
om ikke noe annet blir kunngjort. 
Velkommen til språkkafé i løpet av høsten!
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TEMAKVELD "I MØTE MED SORGEN"
En kveld for deg som har mistet noen som sto deg nær, eller synes temaet er aktuelt.

Ås Menighetssenter, Reinsvoll
Onsdag 31. oktober kl. 19.00

”Sorg og sorgreaksjoner” ved Sykehusprest Olav Nordengen. 
Det blir sang, bevertning og anledning til spørsmål.

Det vil også bli tilbud om samtalegruppe for etterlatte senere i høst.
Vi ønsker at det blir en god kveld for alle fremmøtte. 

Hjertelig velkommen!  Hilsen Solveig og Margrethe, diakonene i Vestre Toten

Nestekjærlighet og sorgarbeid
tekst Margrethe Vang Nedregård

Kirken utarbeidet i 2007 en ny plan for diakoni  
for kirken. Den sier at diakonien har ansvar for fire 
virksomhetsområder i menighetslivet:
- Nestekjærlighet  		
- Inkluderende felleskap
- Vern om skaperverket 	
- Rettferdig fordeling

Hvert år har konfirmantene undervisning om dia-
koni. Da spør jeg dem: "Hva ville dere satse på av 
dette om dere jobbet som diakon?" Valget faller for 
de fleste på Vern om skaperverket eller Rettferdig 
fordeling. De tingene må prioriteres mener de. Men 
en konfirmant stilte seg under plakaten der det sto - 
Nestekjærlighet. Hun sto der ganske så alene. "Hva 
gjorde at du gikk dit?" spør jeg. "Jo, for om vi ikke 
har kjærlighet i hjertet, så bryr vi oss ikke om noen 
ting". En veldig klok refleksjon av en konfirmant. 
Nestekjærligheten skal drive oss til hverandre. Når 
vi har mot til å se oss selv i den andre kan hand-
lingsrom mot vår neste komme. Sorgarbeid er et av 
diakonens viktigste arbeidsområder. Om ikke lenge 
arrangerer diakonene i Vestre Toten temakveld om 
sorg. Døden er fremmed og ubekvem for mange. 
Det kan være vanskelig å orientere seg i livet etter 
et dødsfall når sorgen tar så stor plass i det livet en 
lever. Det å bli med i en sorggruppe er å møte andre 
som har opplevd det samme og så kan man bli en 
gjensidig støtte for hverandre. Kom gjerne og få del 
i Olav Nordengen sine tanker om det å møte sorg 
og død. Se annonsen under.

Til slutt en høstsalme som handler om det evige håp 
vi har.

Dypt heller året i sin gang nå ødes eng og lund. 
Farvel med all din lyst og sang, du korte sommerstund.

La gulne hvert et blad på kvist, la falme alle strå,
Guds kjærlighet jeg vet for visst omskiftes ikke så.

Jeg vet hvor gleden har sitt hjem, når øde mark står hvit:
Guds frydekor fra Betlehem forstummer ingen tid.

Jeg vet hvor håpet grønnes da når all ting falmer her:
Min Frelsers tre på Golgata en evig krone bær.

La synke kun med løvets fall hver markens blomst i rad,
min tro på ham bevare skal sitt friske hjerteblad.

Han lover meg en evig vår tross vinterstorm og død;
for livet frem av graven går som Kristus gjennombrøt

Diakonens hjørne

"...om vi ikke har 
kjærlighet i hjertet, 

så bryr vi oss ikke om 
noen ting."
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Å KJENNE SIN BESØKELSESTID 
En som ikke kjenner sin besøkelsestid er en per-
son som ikke skjønner at vedkommende akkurat i 
dette øyeblikk står overfor en mulighet som kan få 
stor betydning videre. Opprinnelig ikke sagt om en 
person, men om en by. (Luk 19,44: Jesus sier dette 
mens han gråter over Jerusalem)

SMULER FRA DE RIKES BORD
Betegner at en må nøye seg med det som er til 
overs etter andre. Også om å avspise nødlidende 
med småtteri eller småbeløp. Uttrykket brukes to 
ganger i Bibelen (Luk 16,21 og Matt 15,27)

Visste du at

”Franz Schubert: Hans liv og de berømte 
klaverstykkene”
Konsert med Håvard Gimse i Ås kirke søndag 23. sept. kl. 18.30

Franz Schubert 
Pianisten Håvard Gimse  
tilbyr et spennende 
konsertkonsept hvor 
han spiller noen av 
Franz Schuberts mest 
berømte pianostykker, 
flettet med historier 
om Schuberts eventyr-
lige og alt for korte liv, 
som endte da han kun 
var 31 år gammel. Sist 
Gimse var på turnè i 
Norge, opplevde publi-
kum en tilsvarende reise i Beethovens liv, som sluttet 
med at den relativt ukjente, unge Franz Schubert var 
med på å bære mesterens kiste under begravelsen 
i Wien i 1827. Schubert drømte om å bli gravlagt 
ved siden av sin store helt, et ønske han fikk oppfylt 
allerede ett år senere. Programmet består av noen  
av Schuberts mest kjente klaverstykker; utvalgte  
Impromptus, Moments Musicaux, sangarrangementer  
og Ländler, og ikke minst Schuberts berømte Sonate 
i B-dur, som han skrev helt mot slutten av sitt liv.

Håvard Gimse 
Pianisten Håvard Gimse er blant de få norske  
utøvere som har gjort seg gjeldende på flere av de 
viktige scenene internasjonalt, og han har blant annet  
spilt i Carnegie Hall (New York), Concertgebouw 
(Amsterdam), Konzerthaus (Berlin) samt i de store 
konsertsalene i byer som Tokyo og St.Petersburg. 
Gimses Beethoven-turné, hvor han introduserte  
musikken og fortalte om Beethoven med stor  
faglig innsikt og humoristisk sans, var en meget stor  
suksess. Konsertene var veldig godt besøkt, både 

fordi Gimse er en kjent og kjær figur i norsk musikk-
liv, og fordi konseptet var spennende og appellerte 
til et bredt publikum. Gimse har gitt ut nærmere 40 
CD-er og har mottatt prisene Prinsesse Astrids mu-
sikkpris, 1. pris i den europeiske pianokonkurransen 
Jugend Musiziert i Tyskland, Steinway-prisen Tysk-
land, Griegprisen, Gammleng-prisen og Sibeliuspri-
sen.                                                      
Det er med glede vi igjen kan invitere til konsert 
med Håvard Gimse i Ås kirke. Hjertelig velkommen 
til en klaver-aften i Schuberts navn! 
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Forbønn 
tekst Olav Nordengen

Naturligvis fungerer naturlovene.
I vår bekjennelse sier vi at Jesus er født, ikke skapt, 
av Guddommen.  Altså direkte ment å være av Gud-
dommelig slekt, Sønn. Vi mennesker er skapt, med 
en gudbilledlikhet riktignok, og deretter født i tur 
og orden etter menneskelig art. I dette skapte, 
menneskelige området finnes det muligheter og  
begrensninger. Styrke og svakhet. Helse og sykdom-
mer. Liv og død. Det er en slags naturlig orden med 
livssykluser i tråd med arters egenart for planter, dyr 
og mennesker.
For mennesker skal det være om lag ti tusen syk-
dommer vi kan rammes av. Noen ligger i genene. 
Andre sykdommer kommer med smitte. Noen er 
følge av slitasje eller konsekvenser av påvirkninger 
som f.eks. giftstoffer. En del lidelser er koblet til det 
psykologiske og relasjonelle, som traumer eller tap.
Forbønn aktiverer krefter både av fysisk og uforklar-
lig art. Nærmest utrolig hva en dyp opplevelse av  
å bli sett, regnet med, lagt fram for Gud, kan med-
virke til av både spontane og langsomme endringer 
i lidelsesområder.  Noen ganger er disse kreftene 
aktivert gjennom mennesker med spesielle gaver. 
Noen ganger skjer endringer i tråd med sterk grad  
av positiv forventning hos den hjelpesøkende.  
Andre ganger er disse faktorer helt uvesentlig. Varm 
kollegastøtte og oppmerksomhet fra venner setter 
ofte i gang lindrende prosesser etter vonde hendelser. 
I trossammenheng bør det være en kultur på å frem-
me lindrende og helende krefter. Våkenheten for 

relasjonelle krefter og Guds kraft bør kunne med-
virke til en aktiv diakonal praksis som også omfatter 
forbønn. Menigheter bør ikke la skeptiske virkelig-
hetsoppfatninger stenge for nærværets og bønnens 
velgjørende virkning.
Forvaltet på en edruelig måte, besitter vi krefter 
som gjør godt. Placebo. Forvaltet på en feil måte, 
vil forbønn kunne overlate syke mennesker til mer 
fortvilelse. Gjøre vondt verre, nocebo.
Sammenlignet med Jesu tid skjer det usannsynlige 
undere i regi av helsevesenet i våre dager. Innsikt og 
praksis er på mange felter nærmest for mirakuløse å 
regne.  Og det uavhengig av om det enkelte helse-
personell regner egen praksis for en etterfølgelse av 
ham som gikk omkring og lærte og helbredet.
Uansett har livet og helsen sine naturlige grenser. 
Helbredede mennesker vil bli syke og dø i sin tur. 
Ved livets grense står vi og må akseptere det som 
skjer. Det er derimot ingen grunn til å la være å ak-
tivere både naturlige og skapende krefter i våre me-
nighetssammenhenger eller på våre hospitaler.

Messe for lindrende nærvær
tekst Olav Nordengen

Det nærmer seg den lokaløkumeniske  gudstjenes-
ten i Vestre Toten med blikk i retning av vår psykiske 
helse. Søndag 7. oktober  kl. 11.00 i Raufoss kirke. 
Da har vi Messe med mening, mot og raushet.  
Lindrende nærvær. Årets tema for Verdensdagen for 
psykisk helse er nemlig raushet.
 
Som kristne menigheter bærer vi med oss et bilde 
av en raus og kjærlig Gud. Denne raushet skal våre 
forsamlinger representere og hver enkelt både opp-
leve en del av og gi videre av. På fint heter det vel 
at vi representerer det vi tror på.
 
Gud viser seg å være nådig og full av miskunn, lang-
modighet og barmhjertighet. Det vil være gunstig 
at våre møter, gudstjenester og liv er preget av dis-

se sidene i vårt bilde av Gud.
Gjennom sanger, musikk, tekst og tale inviteres alle 
i kommunen til å få en smak eller forsmak av him-
melsk raushet. Gud møter oss ikke med millimeter-
rettferdighet ,men kilometerraushet! "Så langt som 
øst er fra vest, tar han syndene våre bort fra oss" 
(Salme 103,12).
 
Pastor Wang med forsterkninger vil spille rundhån-
det for oss. Dagfinn Follerås skal forkynne oss til 
mot. Og gudstjenesten vil tydelig vise oss at vi har 
glede av å være sammen fra ulike kirkesamfunn.
En kan snu på en sangstrofe; La oss bli på jorden 
sammen, vi som skal det, der hos Gud.
 
Velkommen til en raus stund i Raufoss kirke!
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Posten • Norsk Tipping • Rikstotto

BØVERBRU

2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no

GRAVMONUMENTER
KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
-OPPUSSINGER

Gjøvik Steinindustri
Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

 Innehaver Tomm Vestli
Koreavegen 373, 2843 Eina - Tlf: 61 19 53 95

Birivegen 52, BIRI
Tlf.: 61 17 13 74

2830 Raufoss - Tlf.: 61 15 99 66

61 16 15 75 - hele døgnet - 
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2846 Bøverbru - Tlf. 61 19 40 50

REINSVOLL
HERREFRISØR

2840 Reinsvoll • Tlf. 61 19 78 03
Åpningstider:

Mandag: stengt
Tirsdag - Fredag: kl. 09.00 - 17.00

Lørdag: kl. 09.00 - 13.00

Posten • Norsk Tipping • Rikstotto

BØVERBRU

2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no

GRAVMONUMENTER
KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
-OPPUSSINGER

Gjøvik Steinindustri
Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening
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Fax 61 16 75 50
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DØGNVAKT

hjemmebesøk
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oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

Totenbadet
Badeland og Svømmehall

Telefon: 61 15 91 80
post@totenbadet.no - www.totenbadet.no

Eina Sanitetsforening 
leier ut Helsehuset på Eina for 
møter og selskaper. Henvendelse 
Frøydis Bratberg, tlf 986 76 445

Vestre Toten 
sanitetsforening

leier ut Kløvertun, Bøverbru
for sammenkomster.

To koselige stuer og kjøkken.

	 Henv. Marit Fiskum
	 Tlf. 911 31 769

Raufoss
Amfi Raufoss           Tlf. 61 19 04 00

2843 Eina - Tlf. 61 15 94 50
www.einaalmenning.no

Fjordgata 8, 2843 EINA - Tlf: 61 15 96 10
Epost: post@totenregn.no 
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 KIWI EINA  -  61 19 52 61Storgt. 19, 2830 Raufoss - Tlf. 61 15 97 70



Gudstjenester
Søndag 16. september
17. søndag i treenighetstiden
Luk 7,11-17

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse/Presentasjons-
gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen. Erik Vågsvoll.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Søndag 23. september
18. søndag i treenighetstiden
Matt 8,5-13

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås menighetssenter kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Eina kirke kl.11.00
Høsttakkefest/bibler til 5.klasse. 
Dåp. Nattverd. Berit Rinde.

Søndag 30.september
19. søndag i treenighetstiden
Joh 7,14-17

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Søndag 7.oktober
20. søndag i treenighetstiden
Mark 10,2-9

Raufoss kirke kl.11.00
Lindrende Nærvær - Messe med 
raushet, mening og håp.  
Økumenisk gudstjeneste.  
Nattverd. Olav Nordengen, Arild  
Kjeilen. Musikk ved pastor Wang.

Ås kirke
Se Raufoss kirke.

Søndag 14.oktober
21. søndag i treenighetstiden
Luk 16,19-31

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse/Gullkonfirmanter. 
Dåp. Nattverd. Arild Kjeilen.
Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Tordis Ødegaard.

Eina kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berit Rinde.

Torsdag 18.oktober
Eina helsehus kl.17.00
Generasjonsgudstjeneste.
Berit Rinde. Gunnhild Bjørdal.
Margrethe Vang Nedregård.

Søndag 21.oktober
22. søndag i treenighetstiden
Luk 18,9-14

Raufoss kirke kl.11.00
Økumenisk gudstjeneste
Egil Svartdahl, Arild Kjeilen m.fl.

Ås kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Dagfinn Follerås

Søndag 28.oktober
Bots- og bønnedag
Luk 18,9-14

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse Dåp. Nattverd.
Vikar

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Berit Rinde.

Søndag 4. november
Allehelgensdag
Matt 5,13-16

Raufoss kirke kl.11.00
Allehelgensgudstjeneste. 
Nattverd. Arild Kjeilen. 
Solveig Haugen Tusvik.

Ås kirke kl.11.00
Allehelgensgudstjeneste. 
Nattverd. Dagfinn Follerås.
Margrethe Vang Nedregård.

Eina kirke kl.18.00
Allehelgensgudstjeneste. 
Nattverd. Berit Rinde. 
Margrethe Vang Nedregård.

Søndag 11. november
25. søndag i treenighetstiden
Matt 14,22-34

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås menighetssenter kl.11.00
Lekmannsgudstjeneste. 
Ole Jakob Dyrnes.

Søndag 18. november
26. søndag i treenighetstiden
Matt 14,22-34

Raufoss kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste. 
Bok til 4-åringer. 
Margrethe Vang Nedregård.

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Berit Rinde.

Søndag 25. november
Siste søndag i kirkeåret
Matt 25,1-13

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Du kan gi kollekt og gaver 
til menighetene med Vipps

Eina

Ås

Raufoss

88085

80774

82822
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Kirkeskyss
Ås kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste. 
Bok til 4-åringer. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås. 
Margrethe Vang Nedregård.

Søndag 2. desember
1. søndag i adventstiden
Matt 21,10-17

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Lys Våken. 
Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen. Erik Vågsvoll.

Ås kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste. Lys Våken. 
Dåp. Nattverd. Dagfinn Follerås. 
Gunnhild Bjørdal.

Eina kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste. Lys Våken. 
Bok til 4-åringer. Dåp. Nattverd.
Berit Rinde. 
Margrethe Vang Nedregård.

Eina Øst

23. september
Kjell Ødegård 	 913 68 615 
Børre M. Lilleengen 	 928 00 317

14. oktober
Astrid Sagen Evensen 	957 56 342 
Kari Ringerud 	 413 39 874

28. oktober
Olaf Thon 	 61 19 51 82

4. november
Reidun Hoelsveen 	 61 19 56 57

18. november
Kjell Ødegård 	 913 68 615 
Børre M. Lilleengen 	 928 00 317

2. desember
Astrid Sagen Evensen 	957 56 342 
Kari Ringerud 	 413 39 874

Eina Vest

23. september
Astrid Dotset 	 61 19 57 04
Reidun Amlien 	 61 19 56 27 

14. oktober
Ann Kristin Amlie 	 996 41 185 

28. oktober
Marit Dotsetsveen 	 928 02 896
Margot Nordengen 	 61 19 57 42

4. november
Johannes H. Sagnæs 	 61 19 56 79
Else M. Røstadstuen 	 901 95 662

18. november
Astrid Ødegårdstuen 	 61 19 57 25
Solveig Granheim 	 993 77 437

2. desember
Astrid Dotset 	 61 19 57 04
Reidun Amlien 	 61 19 56 27

Folket møter TV-pastoren Egil Svartdahl

NÆRVÆR
Lørdag 20. oktober:
18:00 | Møte i Fyrverkeriet Kulturhus
Møte i kulturhuset med band og tale av Egil Svartdahl.
Gratis inngang. Kollekt til arrangementet

Søndag 21. oktober:
11:00 | Fellesgudstjeneste i Raufoss kirke
Egil Svartdahl taler. God sang og musikk
Opplegg for barna nede i kirkekjelleren
Gratis inngang. Kollekt til arrangementet
13.30 | Lunsj og seminar i Toten Frikirke (påmelding)

For mer info se “Folket møter Egil Svartdahl”

Arra
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Egil Svartdahl

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no
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Raufoss
61 19 70 00

Lena
61 16 88 90

Gjøvik

Østre Totenvei 109B
2816 Gjøvik

Tlf. 61 13 92 50
www.nordbohus.no/gjovik

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Vi støtter 
menighetenes 

arbeid

Bruk våre annonsører!
De støtter

menighetsbladet!

Storgata 56, 2830 Raufoss - Tlf. 61 19 41 00
www.advokatstueland.no

Mariauttrykk i kirkene 
Balkemadonnaen fra 1200-tallet er et av flere kunstuttrykk som  
viser Marias betydning i kirkene våre før reformasjonen.
Biskop Solveig Fiske snakker om Marias uttrykk i kirkene i Hamar 
bispedømme.
Samarbeid med Balke menighet

Balke kirke mandag 19. november kl.19.00

Jul på Stenberg
Fortellerstundene i regi av kirkeakademiet er et populært innslag 
når vi samler folk fra hele østlandet for å gi en smak av jul på den 
gamle måten. Et samarbeid med Toten historielag, Ihle i vekst, 
Mjøsmuseet og Vestre Toten kommune. 

Stenberg museum 9. desember kl.12.00 – 16.00

Arrangementer i Toten kirkeakademi høsten 2018
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Fjordmesse på 
Løndalsstranda

tekst og foto Rune Hanserud
Før ferien var det igjen duket for fjordmesse  
på Løndalsstranda. Det var mange som  
tok seg turen ned til vannkanten denne fine 
forsommerdagen. To barn ble døpt i Einafjor-
den, som alltid er en minnerik seanse, spe-
sielt for de nærmeste involverte. I mangel  
på piano/orgel fikk salmene en fin form 
fra vakre trompettoner. Det var sokneprest  
Berit Rinde som forrettet gudstjenesten. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe, og mange  
ble sittende igjen og kose seg i det fine  
været. Alt i alt et vellykket arrangement.

Åpen vegkirke på Eina  
tekst og foto Lars Arne Mjørlund

Tradisjonen tro stiller Einafolket opp også i år for å vise frem den 
flotte kirka for både turister og fastboende. Åpen vegkirke ble 
holdt i perioden mandag 16. juli til og med fredag 5. august, 
alle dager kl. 13.00 - 18.00. Etter restaureringen er Eina kirke 
blitt en spesiell kirke med farger, tekstiler og kirkesymbolikk i 
taket. Vi jobber nå med tilbygg av toalett, ny trapp og nytt tak, 
så det var mange som var interessert i å se hvordan byggingen 
skrider frem. Vi er stolte av å vise frem den fine kirka vår. Det 
var i år over 160 stykker som var innom kirka på besøk, og det 
var mange gode tilbakemeldinger på at vi har åpen vegkirke på 
Eina. Det var over 40 personer fra forskjellige lag og foreninger 
på Eina som var vertskap i kirka, og viste rundt og serverte en 
kaffekopp til besøkende. Vi må takke alle som stiller opp for den 
store dugnadsinnsatsen fra lag og foreninger på Eina som sørger 
for sommeråpen kirke år etter år.

Sætermesse på Rognlia
tekst og foto Lars Arne Mjørlund

Det var mange som fant veien til sæters for å delta på sætermesse,  
selv om det var meldt regn. Vi fikk også i år lov til å komme til 
Rognlia, innenfor Sønsteby grenda og avholde sætermesse. Vi ble 
godt mottatt av eieren Gunder Næs Dølen til en idyllisk seteplass 
med velstelte hus, beliggende i skjønne omgivelser. Tradisjonen 
tro stilte Eina musikkforening opp og spilte til gudstjenesten.  
Etter gudstjenesten koste folk seg med medbrakt kirkekaffe. Det 
var sokneprest Berit Rinde som holdt gudstjenesten.  
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- aktiviteter høst 2018

BABYSANG/SMÅBARNSTRALL
Ås Menighetssenter på Reinsvoll 
torsdager kl. 11.00-12.30. 
Sjekk siden 'Babysang/småbarnstrall Vestre Toten' 
på Facebook. 

Barnegruppa SPRELL LEVENDE  
har samlinger i Kirkekjelleren, 
Raufoss kirke annenhver torsdag kl.17.30–19.00. 
Bibelfortelling – Aktivitet – Kveldsmat
Første samling 13.september.

HØSTTAKKEFEST
Eina kirke - gudstjeneste 23. september kl.11.00
Med utdeling av bibler til 5.klasse
(samarbeid med skolen)
Ås kirke - gudstjeneste 21. oktober. kl.11.00
Med utdeling av bibler til 5.klasse
(samarbeid med skolen)

BARNEKOR I ÅS KIRKE
Vi starter opp barnekor i Ås kirke onsdag 26.sep-
tember kl.17.00-18.00
Alder: 2.-6.klasse
Øvelse annenhver onsdag fram til jul
Dirigent: Gunnhild Bjørdal, kateket

FESTIHALL 
i Fjellhallen på Gjøvik
OBS! Flyttet til våren - ny dato: 5.-6.april 2019
Vi samles i Fjellhallen på Gjøvik sammen med 7. og 
8. klassinger fra Gjøvik og Østre Toten og tilbringer 
et døgn sammen, og vi legger opp til en masse kule 
aktiviteter. Invitasjon blir sendt ut i februar/mars.

LYS VÅKEN
Overnatting i kirken for 
deg som går i 6.klasse. 
Raufoss, Ås og Eina kirke 
1/12 til 2/12. Invitasjon kom-
mer i posten og på nettsiden

4-ÅRSBOK
Raufoss kirke 
Utdeling 18/11  
Samling i kirken lørdag 
19/11 fra kl.10.30-12.00 
Ås kirke 
Utdeling 25/11 
Samling i kirken 
lørdag 24/11 
fra kl.10.30-12.00 
Eina kirke 
Utdeling 2/12. Samling i kirken 
lørdag 1/12 fra kl.13.00-14.30

Invitasjon kommer i posten og på nettsiden

UNGDOMSARBEID 14-18 ÅR
Ås, Eina og Raufoss menigheter har et felles 
ungdoms-/ungdomslederarbeid.
MILK-kurs for 1. årsledere. Alle nye som ønsker 
å være med som ungdomsledere er med på dette 
kurset. Kurset består av 4 kurskvelder og en leir.
Ungdomsledere - ULV (Ungdomsledere i Vestre 
Toten). Som ungdomsleder kan du være med og 
hjelpe til som leder på ulike arrangement som 
menighetene har for barn. Ungdomslederne er også 
viktige ledere på konfirmantleiren i Mesnali. Vi ar-
rangerer også sosiale samlinger og turer.
 
Kontakt kateket Gunnhild Bjørdal hvis du ønsker 
mere informasjon eller ønsker å være med.

Vennlig hilsen leder av Trygg Tro 
Vestre Toten, Gunnhild Bjørdal

For mer info om Trygg Tro-tiltakene 
våre lik oss på Facebook -
Trosopplæringen Vestre Toten, eller 
gå inn på på www.vestretoten.kirken.no
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Sommeravslutning med  
Ungdomsledere
I slutten av juni var ca. 20 ung-
domsledere, Gunnhild og Erik 
i klatreparken på Helgøya. Et-
terpå reiste vi hjem til Gunnhild 
og hadde sommeravslutning. Det 
var grilling og vi spilte kubb. En 
del overnattet i låven til dagen 
etter. Fin avslutning på en fin 
sesong med en gjeng med flott 
ungdomsledere som sammen 
skaper et godt miljø.
Gunnhild Bjørdal, kateket

Filmkveld for  
ungdommer
30 ungdommer møtte til første 
samling i kirkekjelleren på Rau-
foss mandag 20. august. Av de 
møtte 8 nye Milk'ere! Vi planla 
høsten, spiste gryterett og så på 
film. En gjeng med flotte ung-
dommer som sammen skaper et 
godt miljø å være i.
Det er plass til flere! 

Foto: Annette Aaslund.

Naturen forkynner!
tekst Bjarne Kjartan Thaule foto Petter Furuseth

I anledning festivalen "Friluftsliv for alle" inviterte Ås  
og Raufoss menighet til friluftsgudstjeneste i hagen 
på Stenberg denne nydelige søndagen - og ram-
men kunne ikke blitt bedre. Prest Dagfinn Follerås 
kunne gladelig meddele at han hadde gått tom for 
sangark, noe som bekreftet et oppmøte på godt 
over hundre stykk i denne "naturkatedralen". To  
familier fikk også en flott ramme rundt dåpsdagen 
til sine små. Stein Villa og Marit Steinsrud bidro til 

en annerledes gudstjeneste med sine tradisjons- 
instrumenter. Vi fikk høre lest fra Salme 8 og Davids 
sammenligning av stjernehimmelen og alt Gud har 
satt på himmelen, og hvor stort det da er at Gud  
likevel ser oss som er så små i den store sammen-
hengen. Kateket Gunnhild konkluderte mer eller 
mindre umiddelbart med at dette fra og med i år var 
en tradisjon og ønsket velkommen tilbake til Sten-
berg neste år.
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Rekke 1: Ole Andreas Berg, Hilde Cathrin Sivesind Åmot, Janine Irish Orsia Magalong, Mats Amlie, Yvonne Engen, Ida Louise Olsrud Johansen, 
Marte Nyborg Øfstaas, Mathias Bredesen, Anna-Lovise Sørbye Thotstad, Imre Sagbakken Myrland 
Rekke 2: Gunnhild Bjørdal (kateket) Emilie Hetland, Malin Røise Edvinsson, Martine Hetland, Anna Helene Lundby, Ingrid Baardvik, Michelle Torstensrud, 
Magnus Aandalen Sveen, Marius Aas, Dagfinn Follerås (sokneprest)
Rekke 3: Marte Snekkerhaugen, Sander Loe, Magnus Sørum Gudbrandsen, Halvor Hagen, Tim Alund Hagen, Martin Smestad, Bum Kyoth Nhial Nyak, 
Markus Gimle Enger, Martin Fangan, Sebastian Løken 
Rekke 4: Villemo Sofie Birk Gravdahl, Jonas Anmarkrud Brandshaug, Marcus Smedshammer, Haakon Sand Svendsen, Jonas Roaldsøy, 
Lars Kristian Skredderstuen, Thomas Holte Ruttenborg, Kenneth Jensen Sivesind, Erik Andre Roland

Raufoss konfirmanter 2018

Ås konfirmanter 2018

Rekke 1: Eirik Bueno Lindmoen, Kristian Beck Martinsen, Morten Haug Haavi, Mathis Thyli, Magnus Heimdahl, Anna Westrum Dullerud,  
Emma Strandbakken, Benjamin Strand, Nikolay Hasli Olderheim, Nora Amalie Bergum Torneby, Kaja Mamelund Bradal, Marthe Dybdal, Petrine Strand.
Rekke 2: Arild Kjeilen (sokneprest), Sander Haugli, Thea Engeli, Tuva Aspelien Klevengen, Simen Lille-Homb, Eirik Hustad Amsrud, Helene Svehagen, 
Thea Solheim-Torkehagen, Tuva Berge Smedsrud, Thea Strande, Hedda Norbeck, Henriette Olsen, Mathilde Strandvik, Simen Nyland Glemmestad. 
Rekke 3: Kim Andre Blien Åndalen, Julie Wiklund Helle, Oda Fjeld, Aurora Normann Andersen, Mari Østberg, Oda Evenrud Solbakken, Martin Heimdal, 
Audun Haug Haavi, Kristian Ødegård Dalby, Trym Slåtsveen Kristiansen, Liss-Mari Østlien, Lisa Ihle Aspelund, Erik Vågsvoll (menighetspedagog).
Rekke 4: Joachim Lundhagebakken, Thomas Nicolai Stillingen Halleland Ness, Sondre Tokerud Jacobsen, Nikolai Lønstad, Markus Evensen Hvammen, 
Elias Hagaseth Aasmundsen, Kristian Holm, Stein Erik Kristoffersen, Tobias Grønstad, Jenny Betina Hamilton Narum Paulsberg, Eline Aurora Stegane, 
Eidar Johan Strøm, Vilde Brunsberg Mariendal, Hedda Mikalsen.



Kirkevalg 2019
Hvilken retning skal Den norske kirke ta videre? Hva 
bør kirka prioritere og satse på? Neste år har du 
som er medlem av Den norske kirke igjen mulighet  
til å påvirke dette. Da er det tid for valg av nye  
menighetsråd og bispedømmeråd. Stemmeretts-
alderen i kirka er 15 år, så man kan stemme fra det 
året man konfirmeres.
Du har mulighet til å påvirke menighetsrådsvalget  
allerede i nominasjonsprosessen ved å foreslå  
kandidater for menighetens nominasjonskomité. 
For å kunne velges må man fylle minst 18 år i 2019, 
være medlem av Den norske kirke og bo i soknet.  
Dersom du ikke er fornøyd med nominasjons- 
komiteens liste når den legges fram, kan du foreslå 
alternativ kandidatliste.
Du har også mulighet til å påvirke bispedømme-
rådsvalget i nominasjonsprosessen. Bispedømme-
rådets oppgaver er blant annet å ansette prester og 
lede utviklingen av bispedømmet som helhet. Med-
lemmene av bispedømmerådet sitter også i Kirke-
møtet, Den norske kirkes «Storting». I 2017 vedtok 
Kirkemøtet likekjønnet vigsel i Den norske kirke, og 
de neste årene vil Kirkemøtet ta stilling til mange  
andre saker som har stor betydning for kirken.  

Menighetsrådet tar imot forslag på kandidater til 
nytt bispedømmeråd og skal innen 1. mars 2019 
foreslå inntil fire kandidater som har sagt seg villige 
til å stå på valg. Det er også mulig å stille alternative 
kandidatlister til bispedømmerådsvalget, slik «Åpen 
folkekirke» gjorde ved forrige valg. Dersom det ikke 
stilles alternative lister, blir det mulighet for supple-
rende nominasjon på nominasjonskomiteens liste.
Kandidatlistene til menighetsrådsvalg og bispe-
dømmerådsvalg skal ha minst 40 % representasjon 
fra hvert kjønn og minst 20 % representasjon av 
kandidater under 30 år. Fram mot valget vil kandi-
datene bli presentert i menighetsbladet og på nett.
Kirkevalgene skjer samtidig med, og i lokaler i 
umiddelbar nærhet av, valg til kommunestyrer og 
fylkesting. Fra 10. august 2019 er det mulig å for-
håndsstemme ved minimum ett av kirkekontorene i 
kommunen.

Har du spørsmål om noe av dette, er du velkommen 
til å ta kontakt med Hamar bispedømmekontor på 
telefon 62 55 03 50 eller 
e-post hamar.bdr@kirken.no
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Eina konfirmanter 2018

Rekke 1: Maria Haugom Nerødegård, Natalie Lønnhaug, Hilde Kristine Flenes Ulven, Madeleine Bråten-Rosenborg, Emma Nikolaisen Bøe, 
Tuva Olderheim, Hedda Mukta Østby 
Rekke 2: Gunnhild Bjørdal (kateket), Birgitte Ulven, Martine Andersen Røstadstuen, Mari Strandbakke, Einar Ulven, Berit Rinde (sokneprest)
Rekke 3: Jonas Hoelsveen, Henrik Strande, Tord Magnus Østby Evensen, Olav Rosenborg Lomsdalen, Amund Strande
Ikke tilstede: Sondre Jutulrud



Høstens salme

N 470 Nobody knows the trouble I've seen
tekst Oskar-Magnus E. Stende

Although you see me goin' 'long so,
oh, yes Lord.

I have my troubles here below,
oh, yes Lord.

I never shall forget the day,
oh, yes Lord.

When Jesus washed my sins away,
oh, yes Lord.

//

Eg gløymer aldri på min veg,
å, min Gud,

at Jesus tok mi synd på seg.
Å, min Gud!

Eg vil at du skal vera nær,
å, min Gud,

om ingen ser den sorg eg ber.
Å, min Gud!

"Nobody knows the trouble I´ve seen" er en afrikansk- 
amerikansk spiritual som oppstod i slaveriets periode,  
men ble ikke publisert før i 1867. Sangen dukket opp 
som "Nobody Knows The Trouble I've Had" i 1867 
i slavesangene i USA, med flere vers enn salme- 
bokens versjon.
Salmen er kjent, og den har blitt spilt inn av mange 
store artister som bl.a. Marian Anderson, Lena Horne,  
Louis Armstrong, Harry James, Paul Robeson og 
Sam Cooke. Anderson gjorde sin første vellykkede 
versjon i 1925, mens Horne spilte inn en versjon av 
salmen i 1946. 
Dette er også en av de fem spiritualene som inngår 
i "Oratorio A Child of Our Time", først fremført i 
1944 av den klassiske komponisten Michael Tippett 
(1905-98).
"Jubilee Singers" sang spiritualen med et lignende 
refreng, men likevel med forskjellig melodi og tekst, 
som hadde tittelen "Nobody Knows Trouble I See", 
første gang utgitt i 1872.
Salmen ble oversatt til nynorsk av Edvard Hoem i 
1999. Her står det "Kven veit vel om mi pine?" i  
refrenget, mens på engelsk står det "..nobody 
knows but Jesus". Hoem har her tatt utgangspunkt 
i den opprinnelige versjonen "..nobody knows my 
sorrow", mens i senere versjoner bruker man oftest 
den engelske versjonen som står i salmeboka.

DIAKONIENS DAG
Velkommen til diakoniens dag i Ås kirke 
søndag 30. september kl.11.00.
Gudstjenesten er med Dagfinn Follerås og 
Margrethe Vang Nedregård.
Det blir kirkekaffe etterpå og en prat om det å 
være en frivillig i Ås menighet.
Velkommen!

FLOTT GAVE TIL ÅS MENIGHET
Vestre Toten sanitetsforening har gitt en vakker duk, brodert av Bjørg  
Feldberg, til bruk i Ås kirke. Denne har, etter ønske fra giverne, fått fast plass på 
bordet i våpenhuset til glede for alle som deltar på gudstjenester og gravferder i 
menigheten. Ås menighet retter en stor takk til Vestre Toten Sanitetsforening og 
Bjørg Feldberg!

Bjørg Feldberg med den vakre duken hun har brodert til Ås kirke.
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Døpte
Eina
Mathea Bjørnerud Stepperud 
  (tilh. Søndre Land)
Emily Rebne 
  (tilh. Søndre Land) 
Erling Brunstad
Thea Thomassen Skinderviken 
  (tilh. Raufoss)
Birk-Adrian Skagen Granum
Mali Brandt-Sølna 
  (tilh. Ås)
Even Sivesind

Ås
Emma Lundhagen-Solheim 
  (døpt i Kapp)
Herman Tetlimo Aspheim
Jenny Fredrikstad Ødegården
Kenneth Jensen Sivesind
Eleah Lunde Østli 
  (tilh. Kolbu)
Leo Dårflot Pettersen 
  (tilh. Nordre Land)
Christian Ligodt Høgberget
Ole Håkon Sveine
Tiril Brandslien Mo 
  (døpt i Gjøvik)
Emil Gaarder Svendsen
Mathea Solberg Granlund
Lukas Torkildsen
Amalie Stangjordet
Thor Merritt Moe
Olivia Vedal Graatrud 
  (tilh. Raufoss)
Lone van der Burd
Emil Matheo Lillereiten
Ulrik Sønsteby 
  (tilh. Raufoss)
Leander Evensen 
  (tilh. Raufoss)

Raufoss
Emilie Hermansen Wangen
Henriette Hagen Bjerkengen
Siksten Kobberstad
Felix Grøndalen Sigstad
Mia Myrland Løver
Theodor Sevilhaug-Gravdahl
Hermine Sagen Nordheim
Emerik Nikolai 
  Granheim Bekkemellem
Thea Thomassen Skinderviken
Sonja Løsengen Sandum

Lukas Berg-Lothe
Alrik Dahl Undhjem
Frøydis Kristine Dyrli
Oscar Enger
August Halstensen Bøe 
  (døpt i Østenstad kirke)

Vigde
Eina
Ellen Testad og 
  Tord Westerink Sandvik
Kine Malin Eidstuen Bjørnerud og 
  Christian Seierstad

Ås
Stina Brennengen og 
  Jørn Lieshagen
Hanne Rognli og 
  Ole Martin Haugen
Oda Lundberg og 
  Magnus Samuelsen
Johanne Enger og Christer Strand
Silje Midtskogen og 
  Kristoffer Midtskogen
Linda Hammerstad og 
  Kristian Bekkelund
Beate Veronica Graasten Bjerke og 
  Mads Åge Madsstuen
Hedda Sivertsen og Atle Haug

Raufoss
Celin Jeanette Sandvold og 
  Mats Tufte
Therese Grøndalen og 
  Vidar Lundstein
Tonje Omdahl og Stian Omdahl
Christine Johansen Smedegård og 
  Kim Sveen Wærås
Irene Angen og 
  Kai Henning Richardsen-Haugland
Linda Lønne Frøyland og 
  Ståle Engen
Karina Omdahl-Grønvold og 
  Bjørn Gjestrum
Miriam Hauger Enger og 
  Joakim Nygaard Fredrikstad
Helene Paulsen og Rune Brekken
Mie Marie Myhre og 
  Anders Brennengen
Ragnhild Ekornesvåg Farberg og 
  Erik Csiki

Døde
Eina 
Solveig Berg	 f. 1929
Elbjørg Midtbu	 f. 1929
		
Ås
Magne Meier Eriksen	 f. 1928
Ingeborg Marie 
  Storhaugstuen	 f. 1932
Lars Baggerud	 f. 1932
Bjarne Hagen	 f. 1925
Thorbjørn Haavi	 f. 1928
Karen Lundgård	 f. 1926
Ingrid Margot Linnerud	 f. 1924
Leif Oddvar Vestpåsveen	f. 1932
Svein Fredrik Buer	 f. 1954
Eva Skarten	 f. 1937
Liv Synnøve Svendsen	 f. 1939
Aslaug Kristine 
  Sivesindtajet	 f. 1934
Laila Midtskogen	 f. 1944
Sverre Nilsen	 f. 1923
Lill Heidi Hansen	 f. 1960
Olaug Amlie	 f. 1931

Raufoss
Reidun Johanne Skrinde	 f. 1926
Harald Bristol	 f. 1946
Mette Rognlien	 f. 1958
Roy Frydenlund	 f. 1935
Aase Linea Giljarhus	 f. 1928
Anne Helene Halvorsrud	 f. 1956
Aslaug Ruen	 f. 1937
Aase Solveig Drengsrud	 f. 1922
Margit Ottesen	 f. 1935
Elna Marie Aas	 f. 1930
Svenn Nicolai Kristiansen	f. 1930
Laila Frøsaker	 f. 1947
Kari Kinnunen	 f. 1953
Nils Arne Svehagen	 f. 1952
Randi Dalheim	 f. 1920
Odd Gudbrand Iversen	 f. 1936
Birgith Hauger	 f. 1940
Åse Håkonsen	 f. 1930
Reidun Elisabeth 
  Thorbjørnsen	 f. 1927
Ingunn Eldevik Olsen	 f. 1962
Turid Margrethe Bjørke	 f. 1941
Odd Gulbrand Iversen	 f. 1936

Slekters gang
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KONSERT I ÅS KIRKE 
søndag 23. september kl.18.30
”Franz Schubert: Hans liv og de 
berømte klaverstykkene”
Håvard Gimse – klaver
Musikk av Schubert med 
spennende historier
Billetter ved inngang: 
Voksne 250,- 
Barn/unge under 16 år 150,-
Dørene åpnes tidligst kl.18.00 
Hjertelig velkommen!

Arr. Ås menighetsråd

ÅS FORMIDDAGSTREFF
på Ås Menighetssenter kl.12.00.  
10.okt - Eva og Hans Gjesdal
14.nov - Dagfinn Follerås, og 
trekningen av det store lotteriet. 
(Vi er mottakelige for gevinster 
til 14.nov. Ta kontakt med diakon 
Margrethe 916 46 131)
Vi begynner med bevertning av 
god formiddagsmat. Utlodning, 
opplesing, sang og andakt.
Alle er hjertelig velkomne!     	

Arr: Diakoniforeningen i Ås

SPRÅKKAFÉ 
frivillighetssentralen, Raufoss 
kl.11.00-13.00
Datoer for høsten 2018:
29.sep, 20.okt, 17.nov, 8.des
Hjertelig velkommen til en 
lørdags formiddag for deling og 
inkludering!

FORMIDDAGSTREFF 
i Kirkekjelleren, Raufoss kirke 
kl.11.00-13.00
15.okt, 12.nov, 3.des
Vi spiser formiddagsmat
sammen, synger, har utlodning 
og andakt. 

Arr: diakoniutvalget i 
Raufoss menighet og Normisjon

NORMISJONSMØTER
Raufoss, Kirkekjeller'n
Tirsdag 18.sep kl.19.00:
Besøk av Vindingstad Normisjon. 
Andakt v/Peder Amund Lunde
Tirsdag 23.okt kl.19.00:
Karen Sidsel Solberg har bibeltime 
over "Efeserbrevet".
Tirsdag 20.nov kl.19.00:
Ole Jakob Dyrnes synger og 
holder andakt.
Tirsdag 11.des kl.19.30:
Adventsamling i Engehaugen kirke 
med Vindingstad Normisjon.

RAUFOSS KIRKES 
BARNEKOR
Vi øver hver mandag kl.17.00-17.45 
og alle sangglade barn i alderen 
5–12 år er hjertelig velkommen. 
Vi har mange oppgaver både i 
og utenfor Raufoss Kirke og vil 
gjerne være gledesspredere hver 
gang vi opptrer. Vel møtt!

TEMAKVELD
"I MØTE MED SORGEN" 
Ås Menighetssenter 
onsdag 31. oktober kl.19.00
En kveld for deg som har mistet  
noen som sto deg nær, eller 
synes temaet er aktuelt. Olav 
Nordengen snakker om sorg og 
sorgreaksjoner. Det blir sang, be-
vertning og anledning til spørsmål. 
Det vil også bli tilbud om samtale-
gruppe for etterlatte senere i høst.

Arr: diakonene i Vestre Toten

BARNEKOR I ÅS
Øving i Ås kirke annenhver onsdag 
fra kl.17.00-18.00.
Første øvelse 26. september
Barn fra 2. til 6. klasse.
 

BABYSANG/SMÅBARNSTRALL
30. august - 6. desember.
Ås menighetssenter på Reinsvoll.
Torsdager kl.11.00-12.30 

KLAVERAFTEN PÅ RAUFOSS
med Hsin-Bei Lee i Raufoss kirke
onsdag 24.oktober kl.19.00
Gratis inngang
Hjertelig velkommen! 

LA BEINA GÅ, 
OG HJERTET SLÅ...
vi starter fra Ås menighetssenter 
kl.12.00. Etter gåturen tar vi en 
kopp kaffe og hygger oss. 
September: 19.
Oktober: 3. 17. og 24.
November: 7. og 21.
Desember: 5. og 12.
Velkommen til alle!

SPRELL LEVENDE
ca 5 år og oppover. 
Samlinger i Kirkekjeller`n, 
Raufoss kirke annenhver 
torsdag 17.30 – 19.00.
Bibelfortelling - aktivitet - kveldsmat
September: 13. og 27.
Oktober: 11. og 25.
November: 8. og 29.NB!
Desember: 13.

TORSDAGSKAFFE PÅ EINA
Vi samles hver torsdag 
kl.12.00, 
unntatt når det er pensjonist-
forening. Høsten 2018:
September: 13. og 20.
Oktober: 4. 11. og 18.
November: 1. 8. 15. og 29.
Desember: 6.

Hjertelig velkommen til 
Helsehuset disse torsdagene! 

Arr: Diakoniutvalget på Eina

DAGSENTERET PÅ EINA 
Helsehuset på Eina.
Formiddagsmat og middag kr.70,- 
Hver mandag kl.10.00-14.00
Sang - mat - trim
Bare å møte opp. Trenger du 
skyss? Ring Margrethe, diakon 
916 46131

Avsender:
«VED KIRKEPORTEN»
v/ Raufoss Menighet
Postboks 84
2831 Raufoss


